
 
 TC          

CH LOCALIZACIÓN Distancia 
TC

Distancia 
Enlace

Distancia 
Total

V/m   
Sector 

Tiempo 
Sector

Hora 1er 
Vehículo

CH 0 Salida Podium El Médano 20:00
CH 0A  Entrada Asistencia 6,97 6,97 24,6 0:17 20:17

Asistencia (A) (6,97) (6,97) 0:10
CH 0B Salida Asistencia 20:27
ZR - 1 Zona Repostaje 0:07
CH 1  El Río 13,34 13,34 34,8 0:23 20:57
TC 1  TC 1 RIO-CHIMICHE 9,90 0:03 21:00
CH 2 Atogo 16,02 25,92 37,0 0:42 21:42
TC 2 TC 2 ATOGO-CHARCO DEL PINO 8,10 0:03 21:45

CH 2A Entrada asistencia 6,05 14,15 28,3 0:30 22:15
Asistencia (B) (18,00) (35,41) (53,41) 1:00

 

Se
cto

r TC          
CH LOCALIZACIÓN  Kms. TC  Kms. 

Enlace
Kms. 

Totales
V/media 
Sector

Tiempo 
Sector

Hora 1er 
Vehículo

CH 2B Salida Asistencia 9:30
ZR - 2 Zona Repostaje 0:07
CH 3  Poris de Abona 19,61 19,61 39,2 0:30 10:07
TC 3  TC 3 ARICO 7,50 0:03 10:10
CH 4 La Cisnera 4,76 12,26 27,2 0:27 10:37
TC 4  TC 4 CISNERA - GRANADILLA 11,20 0:03 10:40
CH 5 Cruz de Tea 5,91 17,11 32,1 0:32 11:12
TC 5 TC 5 MARTELA - FRONTON 16,10 0:03 11:15
CH 6 Atogo 13,44 29,54 31,1 0:57 12:12
TC 6  TC 6 ATOGO 6,50 0:03 12:15

CH 6A  Entrada Asistencia 1,23 7,73 30,9 0:15 12:30
Reagrupamiento 0:45
Asistencia (c) (41,30) (44,95) (86,25) 0:45

CH 6B Salida Asistencia 14:00
ZR - 3 Zona Repostaje 0:07
CH 7  Poris de Abona 19,61 19,61 39,2 0:30 14:37
TC 7  TC 7 ARICO 7,50 0:03 14:40
CH 8 La Cisnera 4,76 12,26 27,2 0:27 15:07
TC 8  TC 8 CISNERA - GRANADILLA 11,20 0:03 15:10
CH 9 Cruz de Tea 5,91 17,11 32,1 0:32 15:42
TC 9 TC 9 MARTELA - FRONTON 16,10 0:03 15:45
CH 10 Atogo 13,44 29,54 31,1 0:57 16:42
TC 10  TC 10 ATOGO 6,50 0:03 16:45

CH 10A  Entrada Asistencia 1,23 7,73 30,9 0:15 17:00
Reagrupamiento 0:15
Asistencia (c) (41,30) (44,95) (86,25) 0:10

CH 10B  Salida Asistencia 0:03 17:25
CH 10C  Fin de Rallye Entrada Podium 5,85 5,85 10,0 0:35 18:00

Totales Rallye (100,60) (138,13) (238,73)

Se
cc

ió
n 

2

8

11

 ITINERARIO HORARIO
XXVIII RallyeVilla Histórica de Granadilla de Abona
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1ª Etapa  - 2ª y 3ª Sección Viernes (22 de Junio de 2019)
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1ª Etapa  - 1ª Sección Viernes (21 de Junio de 2019)
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